CÔNG TY ……………………….
……………………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
******

Ngày……..tháng…….năm 2025

THƯ HỎI HÀNG, ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ, HỢP TÁC
               Kính gửi:  EPA.GROUP
Tên người đề nghị: ……………………………………………..……………………..…………
Tên Công ty: ……………………………………………..……………………..……………….
Điện thoại ………………………………Email:………..…………………………….………….
Mã số thuế: ……………………………………………………………………...........................
* Hiện nay chúng tôi có nhu cầu tư vấn báo giá, thiết bị, công nghệ như sau:
1.Loại thiết bị  yêu cầu? Công suất?....…………………………..……………………………..
2.Tại vị trí thực hiện: ……………………………………………..……………………..……….
3.Quy mô đầu tư ha:…………………………………..…….…. …..……………………..…….
4.Tại địa chỉ: Tọa độ, Thôn, Xóm, Xã, Tỉnh, Thành Phố……………………..…………..…...?
5. Điện 380v,  hay điện 220V đã có hay chưa:……..…?
6. Nguồn vốn của công ty ngân sách ha vốn nước ngoài:………………?
- Chúng tôi mong được bên bán sớm cung cấp các hồ sơ, báo giá, tài liệu kỹ thuật, các thỏa thuận nếu có để chúng tôi nghiên cứu và thực hiện các thỏa thuận chính thức để nghiên cứu khả thi.
- Xin cảm ơn

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ